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Powieść z serii "Prorocy i Królowie"

„Powieść, której pięknem można się delektować, a zarazem przypomnienie, że mimo upadku człowieka
najlepsze, co ma przyjść  od Boga, dopiero nadejdzie”

                                                                                            Cathy Gohlke (autorka powieści)

 „Dookoła nas strzelały bicze. Zewsząd dochodziły krzyki żołnierzy.
 Długi marsz sprawił, że moje stopy pokryły się pęcherzami. Szliśmy jednak dalej. I dalej”.

Rok 732 przed Chrystusem
Żydzi są podzielonym narodem. Dziesięć plemion zamieszkujących północną część Izraela, poddało się 
już kultowi pogańskich bóstw. Nikczemny król sprawujący władzę w Judzie, z lekceważeniem i pogardą 
wypowiada się na temat proroctwa króla Dawida. Jednakże spora część wiernych nie opuszcza swego
jedynego, prawdziwego Boga. Powyższe wydarzenia są tłem do przedstawienia historii Iszmy; jej imię 
oznacza „spustoszenie”. Okazuje się, że Pan ma dla niej specjalny plan.

Iszma zjawia się w domu proroka Izajasza jako niewolnica, lecz bystrość jej umysłu i pomysłowość 
sprawiają, że szybko staje się przyjaciółką księcia Ezechiasza. Widząc ich rodzącą się zażyłość, Izajasz
postanawia zaadoptować Iszmę, nadając jej też królewski tytuł i nowe imię. Iszma staje się Chefsibą –
radością Pana, zaś w przyszłości – królową Judei. 

Kochający Ezechiasz stawia przed nią jednak wymagania, których się nie spodziewała. Od
przerażających rządów Achaza po asyryjskie pogróżki i niepokojące proroctwa Izajasza – Siba zamienia
się w zakładniczkę strachu i niepewnej przyszłości. Czy pałacowe życie pomoże jej uwolnić się od piętna
minionych dni? Pamięta jednak, że zaufanie można pokładać jedynie w Tym, który daje życie i przynosi
zbawienie?      

Dlaczego Chefsiba?
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„Chefsiba już dawno stała się moją ulubioną żeńską postacią Pisma Świętego.  Gdy z badania Biblii
wynikło, że to właśnie ona była żoną Ezechiasza, najbardziej sprawiedliwego króla Judy, a jednocześnie
matką Manassesa, najbardziej niegodziwego spośród wszystkich władców państwa, zaintrygowała mnie
jeszcze bardziej. Moja miłość do Chefsiby sprawiła, że zaczęłam przeszukiwać pod jej kątem biblioteki
sześć lat przed dniem, gdy wydawca zamówił tę książkę. Moja interpretacja jest FIKCYJNĄ opowieścią o
Chefsibie, dawnej królowej, która z ludzkiego spustoszenia stała się rozkoszą Boga. Nauczyła się 
odnajdywać Boży pokój na tej ziemi, żyjąc w perspektywie wieczności”

Recenzja wydawcy:

 Wiecie jaki najczęstszy problem mają klienci kupujący prezenty w postaci książki?

Trafny wybór książki, który trafi w samo serce

I gdy już ją znajdzie to pojawia się kolejna wątpliwość Czy tej książki nie czytała ta osoba?

W przypadku najnowszej powieści „Córka Izajasza” unikamy tych dwóch przeszkód. Dla miłośników
powieści biblijnych, historycznych, dla kobiet, mężczyzn, nastolatków, seniorów polecam tą powieść.
Oprócz tłumacza ,redaktora, korektora i mnie nikt jej nie przeczytał w wersji polskiej. I muszę wam
powiedzieć, że będziecie zachwyceni.

Dlaczego zdecydowaliśmy na powieści Mesu Andrews

Po pierwsze: Każda z jej powieści utrzymuje się długo na liście bestselerowej

Po drugie:   Uwielbiamy powieści, które oprócz literackiej, również wnoszą wartość historyczną,
zwłaszcza opartą wiernie na przekazie biblijnym.

Interpretacja tej opowieści jest fikcyjna, ale oparta na historycznych badaniach czasów Ezechiasza
najbardziej sprawiedliwego króla Judy i jednocześnie ojca Menassesa najbardziej niegodziwego spośród
władców tego państwa.  W czasy starotestamentowa przenosimy się oczami głównej bohaterki Chefsiby
czyli żony króla Ezechiasza.

Wiecie jak trudno jest zrozumieć Stary testament bez zrozumienia historii i kultury żydowskiej. Ta
powieść pomaga nam zbliżyć się do tych czasów i jednocześnie zbliża nas do Boga, któremu historia
nigdy nie wymyka się spod kontroli.

To książka, która na długo po jej przeczytaniu pozostanie w twoich myślach i dodatkowo zachęci cię do
skonfrontowania jej z Pismem Świętym. I to jest jej podwójna wartość. Edyta Bogulak         

Kolejne tytuły serii - Królowie i prorocy:
 - "Dziedzictwo Izajasz"
 - "Ogień i lwy"  
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